Qui ſuo vitio ſuaque pertinaciã in tenebris ſedet, etiam ſi abſolu-
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a

tè in ſenſudiviſo videre poſſit, quatenus tamen ſuovitio ſua-
ſ

que pertinacia in tenebiis ſedet, videre non poteſt, quia à per-
ſpicuo, per quod ad ipſum viſibilia deferantur, ſeſe ſubducit.

l li Qui verd potentia videndi præditus, ſed per tyrannidem in tene-ſ

bris captivus detinetur à luce ſevero quodam dæcreto arcetur,

I3 ię ſua culpa non poteſt dici non poſſevidere, cum omnis iſta in-Lil termiſſæ viſionis cauſa in decretum ſeverum violenti detentoris
Ilil ſit referendum. Sed ſi Deus homini potentiam videndi donaſ-
Iũ ſet, poſtea lucem nullam creaſſet, aut aliud quicquam, quo lux

medio inferri poſſet, tunc ſanẽ fruſtraipſi homini potentiam
illam contuliſſet, nec ab ipſo actum videndi poſtulare potuiſſet,

in ipſum tota cauſaintermiſſæ viſionis redundaſſet. Dum vos
conceditis, Denum homini potentiam æd operandum plus bo-

¥y

ni, quam operatur, omittendum plus mali, quam omittit,
conceſſiſſe, qua abſolutè actus iſtos elicere, vel non elicere poſ-

A

l ſet, nihilo tamen minus impoſuiſſe decretum ipſi potentiæ, quo
fubjugata illa non poſſit ulteriotes aliquos morales actus vel e-
dere, vel emittere, nonne Deum ſimilem facitis tyranno, qui po-

l tentia ſpirituali videndi operandi cœleſtia intellectus vo-
Juntatis præditum, i n tenebris vinculis detinet, ab uſura
cœleſtis lucis ſevero quodam decreto arcet? Nonne hoc modo
Deus, dum potentiam donat, uſum autem abſoluto decreto inter-

i cidit& prohibet, perinde agere diceretur, quam ſi creaſſet poten-
à tiam videndi, nullum autem videndi medium dediſſet? Siccine
i verò Deus non tantum immiſcetur culpæ intermiſſæ viſionis, ſed

etiam totam in ſe transfert, quod aſſeverare impium.l 5. 25- Quærit, quod OcTa vo pendendum,
i an Aadæ pgrimo homine, 4n potuerit ſare in ſtatu integritatis, nec ne? Ait ra-

mus ratio-
j

ne decrer tione decreti divini, providentiæ divinæ actualis permiſuonis non potuiſ-

i j dio. ne ta- ſe ſtare: non potuiſſe hac porentia uti in perpetuum, quia Deus contra-
l repotucrir? rium decreverat. Atqui nullum decretum divinum labendi ne-

i

ceſſitatem ullo modo impoſuit Adamo. Non deetevit Deus, ut
laberetur. Non decrevit Deus, ne poſſet potentia ſua, qua ſtare
poterar, in perpetuum uti. Decretum divinum antecedens fuit,

l

condeie Adamum, ſuſficientibus inſtruere viribus, quibus ſub
præſentia divina beneſica in ſuo perſeveraretſtatu, mandare, ut

in ſulo
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in ſuo ſtatu perſeveraret, nihil remittere de ordine divino ad
conſervandum Adamum in illo ſtatuconſtituto, priuſquam vo-
Iuntate ſua inſurgeret contra Deum: quia,ut periclitaretur vi-
res ſuas, permiſit congreſ=lum Tentatoris adverſærij, decrevit
etiam permittere lapſum, ſi ab uſuvirium ſuarum concreatarnm